
8

3

8

Jours
8:00
8:30

8:30 
9:00

9:00
9:30

9:30 
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

13:00
13:30

13:30
14:00

14:00
14:30

14:30
15:00

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30 
18:00

18:00
18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant A. Cherif S. Sahli M. Chlif F. Azaiez Y. Trabelsi

Méthodologie Physiologie

CM CM TD CM CM

Lundi

Mardi

Didactique de l'EP

CM

M. Benhassen

Amphi 2

Statistique Biomécanique Option: APA
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Amphi 2 Salle 6 Terrain

TD TD TD

DID1 H. Chtourou Enseignants spécialité

Pédagogie pratique

TD

Enseignants pédagogie pratique

Lycées ou collèges

Didactique de l'EP Physiologie Spécialité (pratique)

Salle info B Salle 6 Salle 1 Terrain Terrain

S. Mechti S. Sahli A. Cherif Enseignants spécialité Enseignants spécialité

TP TD TD TD TD

Informatique Biomécanique Statistique Spécialité (théorie) Spécialité (pratique)
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